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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
02.03.2019 - 9:17 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Wiek Czas Pkt.

MŁODZIK/JUNIOR MŁODSZY

1. MICHTA Bartosz 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.62 484
2. ŁUPIŃSKI Mateusz 14 MKS Juvenia Białystok 27.21 453
3. RYNKIEWICZ Jakub 14 KP Sokół Rzeszów 27.59 435
4. HALICKI Kacper 14 MKS Juvenia Białystok 27.77 426
5. BŁOŃSKI Patryk 14 KS Neptun Sokołów Podl. 28.37 400
6. SOJDA Eryk 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.05 372
7. PERZ Patryk 13 MKS Juvenia Białystok 29.64 351
8. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP Lublinianka 29.70 348
9. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.33 327

10. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 30.39 325
11. STACHYRA Adrian 13 KS Olimpia Lublin 30.43 324
12. KESLER Michał 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.84 311
13. WISZNIEWSKI Albert 14 MKS Juvenia Białystok 31.11 303
14. MAZAN Mikołaj 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.15 302
15. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 31.23 300
16. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP Lublinianka 31.27 299
17. KOZAK Jan 13 KS Olimpia Lublin 31.83 283
18. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS Olimpia Lublin 33.23 249
19. GOŚCIŃSKI Jakub 12 UKS 51 Lublin 33.58 241
20. DANIEL Andre 13 KS Olimpia Lublin 34.45 223
21. KULBIEDA Jakub 14 MTP Lublinianka 34.60 220
22. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 35.43 205
23. WILK Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 36.71 184
24. KURCZUK Konrad 12 WUKS SP 30 Lublin 37.33 175
25. WAJLER Robert 12 UKS 51 Lublin 39.87 144

DYSKW. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP Lublinianka
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PAWLIK-GREGUŁA NIkodem 12 UKS 51 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

EYOF

1. ANTCZAK Bartosz 16 UKP Polonia Warszawa 26.04 517
2. ZARYCHTA Marcel 16 KS Olimpia Lublin 26.27 504
3. PIECHOWSKI Krzysztof 16 MKS Juvenia Białystok 26.47 492
4. BEREJ Kacper 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 26.60 485
5. PYTEL Julian 15 MKS Juvenia Białystok 26.67 481
6. ŚWIĆ Mateusz 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 27.62 433
7. SERGA Andrzej 16 KS Olimpia Lublin 27.70 430
8. STEMPURSKI Igor 15 KS Olimpia Lublin 27.80 425
9. BAREJ Michał 15 KS Olimpia Lublin 27.87 422

10. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 28.09 412
11. MALINOWSKI Dawid 15 MKS Juvenia Białystok 28.73 385
12. FIJAŁKOWSKI Wiktor 15 KS Olimpia Lublin 29.23 366
13. STACHARSKI Dominik 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 29.67 350
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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

MEJ

1. LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 24.90 592
2. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 24.98 586
3. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 25.73 536
4. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 25.86 528
5. BORSUK Łukasz 18 UKP Fala Kraśnik 26.19 508
6. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 26.52 490
7. KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 26.87 471
8. MAGDA Patryk 17 MKS Ikar  Mielec 27.28 450

OPEN

1. CZERNIAK Konrad 30 KU AZS UMCS Lublin 23.03 748
2. HOŁUB Jan 23 KU AZS UMCS Lublin 23.71 685
3. POLEWKA Tomasz 25 AZS AWF Katowice 23.93 667
4. KAŁUSOWSKI Jan 19 MKS Trójka Łódź 24.66 609
5. PUK Dariusz 24 AZS AWF Katowice 24.79 600
6. BOCHEŃ Tomasz 20 KU AZS UMCS Lublin 24.83 597
7. BRZOSTOWSKI Axel 23 AZS AWF Katowice 24.90 592

PACZYŃSKI Oliwer 22 KU AZS UMCS Lublin 24.90 592
LECH Filip 18 KU AZS UMCS Lublin 24.90 592

10. RÓG Adrian 18 KP Sokół Rzeszów 24.98 586
11. BORKOWSKI Kacper 19 KU AZS UMCS Lublin 24.99 585
12. BRYŁA Kamil 20 KU AZS UMCS Lublin 25.29 565

CERLICH Maksymilian 19 MKS Ikar  Mielec 25.29 565
14. ŁOBODA Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 25.73 536
15. CZERNIAK Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 25.77 534
16. SOBIESZUK Kacper 17 KU AZS UMCS Lublin 25.86 528
17. JAWORSKI Norbert 21 KU AZS UMCS Lublin 25.97 521
18. ANTCZAK Bartosz 16 UKP Polonia Warszawa 26.04 517
19. BORSUK Łukasz 18 UKP Fala Kraśnik 26.19 508
20. ZARYCHTA Marcel 16 KS Olimpia Lublin 26.27 504
21. PIECHOWSKI Krzysztof 16 MKS Juvenia Białystok 26.47 492
22. NOWAK Jan 17 KU AZS UMCS Lublin 26.52 490
23. BEREJ Kacper 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 26.60 485
24. MICHTA Bartosz 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 26.62 484
25. KENIG Adam 20 UKS Delfin Garwolin 26.65 483
26. PYTEL Julian 15 MKS Juvenia Białystok 26.67 481
27. KAŁUŻA Jakub 17 UKP Gryf Dębica 26.87 471
28. MAŁYSKA Bartosz 20 KU AZS UMCS Lublin 26.88 470
29. CHAŁAT Stanisław 20 KU AZS UMCS Lublin 27.01 463
30. ŁUPIŃSKI Mateusz 14 MKS Juvenia Białystok 27.21 453
31. MAGDA Patryk 17 MKS Ikar  Mielec 27.28 450
32. RYNKIEWICZ Jakub 14 KP Sokół Rzeszów 27.59 435
33. ŚWIĆ Mateusz 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 27.62 433
34. SERGA Andrzej 16 KS Olimpia Lublin 27.70 430
35. HALICKI Kacper 14 MKS Juvenia Białystok 27.77 426
36. STEMPURSKI Igor 15 KS Olimpia Lublin 27.80 425
37. BAREJ Michał 15 KS Olimpia Lublin 27.87 422
38. BRUS Marcel 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 28.09 412
39. BŁOŃSKI Patryk 14 KS Neptun Sokołów Podl. 28.37 400
40. KOŻUCH Kazimerz 19 KS Olimpia Lublin 28.43 397
41. MALINOWSKI Dawid 15 MKS Juvenia Białystok 28.73 385
42. SOJDA Eryk 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 29.05 372
43. FIJAŁKOWSKI Wiktor 15 KS Olimpia Lublin 29.23 366
44. PERZ Patryk 13 MKS Juvenia Białystok 29.64 351
45. STACHARSKI Dominik 16 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 29.67 350
46. KAPUŚNIAK Maksym 13 MTP Lublinianka 29.70 348
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2019 Memoriał Henryka Kosakowskiego
Lublin, 2.3.2019

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt.

47. ŚLEDŹ Maciej 14 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 30.33 327
48. BUCOŃ Paweł 12 UKP Fala Kraśnik 30.39 325
49. STACHYRA Adrian 13 KS Olimpia Lublin 30.43 324
50. KESLER Michał 14 KS KSZO Ostrowiec Św. 30.84 311
51. WISZNIEWSKI Albert 14 MKS Juvenia Białystok 31.11 303
52. MAZAN Mikołaj 13 KS KSZO Ostrowiec Św. 31.15 302
53. PRANAGAL Stanisław 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 31.23 300
54. MICHAŁEK Krzysztof 13 MTP Lublinianka 31.27 299
55. KOZAK Jan 13 KS Olimpia Lublin 31.83 283
56. JĘDRUCH Bartłomiej 14 KS Olimpia Lublin 33.23 249
57. GOŚCIŃSKI Jakub 12 UKS 51 Lublin 33.58 241
58. DANIEL Andre 13 KS Olimpia Lublin 34.45 223
59. KULBIEDA Jakub 14 MTP Lublinianka 34.60 220
60. LIS Ignacy 12 UKS 51 Lublin 35.43 205
61. WILK Szymon 13 UKS Olimpijczyk 23 Lublin 36.71 184
62. KURCZUK Konrad 12 WUKS SP 30 Lublin 37.33 175
63. WAJLER Robert 12 UKS 51 Lublin 39.87 144

DYSKW. STĘPNIAK Aleksander 13 MTP Lublinianka
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. KRÓLIK Szymon 12 UKS 51 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PAWLIK-GREGUŁA NIkodem 12 UKS 51 Lublin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

PK JANICZUK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 25.18 572
PK PÓŁTORAK Patryk 17 MUKS Lider Chełm 26.18 509


